
*
~

FCM
Facultad de
Ciencias Médicas

$ Universidad
Nacional
de Córdoba

CÓRDOBA, 11 DeT 2014
VISTO: Que el día 06 y 07 de Octubre de 2014 se realizó el I Congreso de
Emergencias Pre-hospitalarias y rescate;

y CONSIDERANDO:

- Que en la organización del mismo participo personal administrativo de esta
facultad;
- Que el personal administrativo ha trabajado intensamente y con un gran
compromiso en la organización y desarrollo de dicho Congreso;
- Que es importante reconocer el trabajo en conjunto realizado;

Por ello;

El DECANO DE lA FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ARTíCULO 1°: Reconocer y agradecer la colaboración en la orqanizaclón y
realización del I Congreso de Emergencias Pre-hospitalarias y rescate, por el
personal administrativo que se detalla en el Anexo I de la presente resolución.-

ARTíCULO 2°: Otorgar 1 (uno) franco compensatorio al personal
administrativo que se especifica en el Anexo 1.-

ARTíCULO 3°: Protocolizar, Comunicar y archivar.-

'1/ i/'''f.l~1
Facuta4 de Ciencias Médlcaa

RESOlUCION Nro:

3609



Anexo I

Nombre Legajo

Aqustina Calantoni

Carlos Chapur 46442
Favio Aravena 46222
Gabriela Manzanelli 42706
Gisella Echenique 48716
Laura Bonza 38985
Paola Franco Ift-lS3
Viviana Barbero 41669
Marcela Samuele 50400
Julio Melian 1ft '1 "
Marcelo Belen 30690

'NI.ff.~~1
¡:acutad de CienciaS YédiCSII

RESOLUCION Nro: 3


